
UCHWAŁA NR IV/3/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata do reprezentowania Gminy Miasta Puck 
w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego Zatoki Puckiej 

Na podstawie art. 64 ust.1 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 609) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegatem Gminy Miasta Puck do zgromadzenia Związku Powiatowo-
Gminnego Zatoki Puckiej wybrana zostaje : 

Pani Ewa Włudzik 
§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/4/2015 Rady Miasta Puck z dnia 26 stycznia 

2015 roku w sprawie wyboru delegata do reprezentowania Gminy Miasta Puck 
w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B0CC27-D4B1-48FB-802F-E0272E4AC835. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nową kadencją Rady Miasta Puck 2024 - 2029 Przewodniczący 
Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego Zatoki Puckiej zwrócił się z prośbą 
o powołanie delegata miasta Puck do jego reprezentowania w Związku Miast 
i Gmin Morskich na nową kadencję . 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B0CC27-D4B1-48FB-802F-E0272E4AC835. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/3/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-20T07:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




